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(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementeve Mnrerom il Wy oo
1 Shitjet neto Yo X62 gﬁ -ﬁ_/m3
2 Te ardhura té tjera nga veprimtana e shfrytézimit = -
3 Ndrysh, ne invent. prod. gatshme e prodhimit né proces _ - i i
4 Maternalet e konsumuara y /1}2'5?5 jg/ﬁ%ﬂ
5 | Kosto e punés N832 20| & 32328
Pagat e personelit /03055y | 5 3% 28
Shpenzimel pér sigurime shogérore e shéndelésore /.80/ 6/3 | [ a2 02
6 Amortizimet dhe zhvierésimet = ~
7 | Shpenzime & tjera ,?3(/ 528 FSE 02
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) /36- ,zgf 3 // 43.230 d’y:'f
9 | Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore ( 1424/-3-8) 3 f;:; 32 2 ./(fO m’,
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - o
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarret - -~
12 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare X26F ﬂ 2.3 A
121.0 Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. 1é ljera linanc. afatgjatd & ¢ 2’5 093
122 Teé ardhural dhe shpenzimet nga interesat f ?’o z 52: Jé‘ &
123 Fitimel (Humbjet) nga kursi i kémbimit - ¢ { fzd’
124 Té ardhura dhe shpenzime (é tjera linanciare /é L 5e2 L0.028
13 | Totali i 1é Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare ZE. Zéf /0,( %3_
14 | Fitimi (humbja) para tatirait (9+/-13) 3.994 ﬁg / (58 o/
15 | Shpenzimet e taumit mbi fitimin JW m /ff foo
16 | Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 3 583 oxj‘ / 523;0/
17 | Elementet e pasqyrave té konsoliduara -

¥



